&

avi Siciliano orais
Vereador

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Arraial do Cabo
Av. Alte. Paulo de Castro Moreira, sin° - Centro - A. do Cabo - Cep: 28930-000
Gabinete do vereador Davi Siciliano Morais

MOÇÃO N° /2019

O Vereador infra-assinado, usando de suas atribuições regimentais,

propõe ao Nobre Plenário MOÇÃO DE APLAUSOS ao ÂNGELO ANTONIO LOPES

DE AGUIAR, pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Arraial do Cabo, 17 DE ABRIL DE 2019